
平成 23年 10月 14日 

第 46回九州地区医学検査学会 (熊本市)

参加会員各位

(社)熊本県臨床検査技師会

会長 瀧 口 巌

第 46回九州地区医学検査学会

学会長 瀧 口 巌 :

副学会長 上原 正信

実行委員長 原田 精一

第 46回九州地区医学検査学会 参加登録の確認について (お願い)

拝啓 秋冷の候､会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

先 日､熊本市で開催されました第 46回九州地区医学検査学会にご参加いただき､ありが

とうございました｡お蔭をもちまして盛会の うちに終了することができました｡

しかしながら､10月 1日の会員受付時に登録いただいたデータが一部消失する事態が発

生 し､約 200孝.近くの会員の方の参加登録情報が登録できないままとなって しまいま し

た｡誠に申し訳ありません｡

大変恐れ入 りますが､下記方法にてご自分の参加情報が JAMT IS上に登録されてい

るかどうか､今一度ご確認 くださいますようお願い申し上げます｡

ご面倒をおかけいた しますが､何卒よろしくお願い申し上げます｡

敬具

記


【登録確認方法】
 

1. 日本臨床衛生検査技師会ホームページを開く htt:wwwjmto.pp// a .rj/
 

2_会員専用ベーパを開く
 

3.会員番号､パスワー ドを入力 し､匡 至亘二∃する 

4.右側の ｢会員メニュー｣のなかのI会員情報 ･確頑をクリックする 

5.会員メニューが開いたら､｢生涯教育履歴｣をクリックする 

※ ｢生涯教育｣ではありません｡履歴の部分を開いてください｡

㌫ 芸芸 Is.te l 位 相 L望 ,ワ _ … 手 引押a
会員捕確確認
会員惰轄変更

パスワード変吏 ･慧 - - D I, l J三Y 二コ会員垂号 L L -州 k"I
会升領LD昔請求書 _ EA皇軍 {の凡F lZ/ ttB 8I 旦巨星.遡 L. t岬 岬旦廷臣王事丘



6.行事名に第 46回九州地区医学検査学会があることを確認してください｡

参加形式も合わせてご確認ください｡

書 ~-- = !'iiL-Ji --- t 1 i i J-:-- g =･----g= A;i =5 

重 琴


【もし､ご自分の参加登録がなかったら】


会員番号､お名前､参加形式の種類 (参加､筆頭発表者､連名発表者､座長 ･司会者､講


師)を (社)熊本県臨床検査技師会 事務所まで連絡くださいC


<連絡先 >
 

(社)熊本県臨床検査技師会 〒860-0083 熊本市大窪 1-6-3
 

TEL O961324-8477 FAXO96-20011221
 

e- i kmaig@tsbi.p
mal u rni o.bqj

事務所の開設時間は月～金 (水曜日は休み)の 10 :00-16 :00です｡

お手数ですが､なるべくFAXもしくは e-mailのご連絡をお願いいたします｡

〆切 :大変申し訳ありませんが事務処理の都合上､お申し出いただくのは､平成 23年 12


月末日までとさせていただきますOどうぞ､お早目の確認をお願いいたします｡


以上


